

Selvevaluering og opfølgingsplan for Skoleoplæringscentret 2024

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
Elever i Skoleoplæringscentret			
Elevtilgang SOP Status april 2024 8 elever i alt i SOP Tømrer: 3 elever Murer: 0 elever Auto: 2 elever Industriteknik: 0 elev Smed: 0 elever Ernæringsassistent: 2 elever	Fortsætte nuværende niveau	<ul style="list-style-type: none"> • Stifinder – Fokus på at elever får en ordinær uddannelsesaftale eller delaftale. • EUX elever er i delaftaler i efteråret – god måde at få eleverne ud i virksomhederne. • Indført dagspraktikker hos virksomheder, som hjælper eleverne med at få en læreplads, når de har været ude i praktikken. (Ernæringsassistent) • Opmærksomhed på, at eleverne får oprettet en profil på lærepladsen.dk indenfor de første 14 dage af deres grundforløb 2. Desuden skal der lægges vægt på at eleverne kan dokumentere at de har søgt lærepladser under grundforløb 2. 	Året 2024-2026 Leder af Skoleoplæringscenter Uddannelsesleder for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed Uddannelseschef og uddannelsesleder for Culinary
Frafald og fuldførelse på uddannelsen			
Intern database for frafald på SOP-elever. Det er individuelle årsager til frafald og alle muligheder er afprøvet inden udmeldelse.		<ul style="list-style-type: none"> • Fokus på den enkelte elevs behov. • Vi gør hvad vi kan for at hjælpe den enkelte videre i ordinær uddannelse. 	Året 2024-2026 Leder af Skoleoplæringscenter Uddannelsesleder for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed Uddannelseschef og uddannelsesleder for Culinary
Elevtrivsel			
Elevtrivsel Skoleoplæringscenter Resultater i juni 2024 Overordnet trivsel: 90 Egen indsats: 89 Uddannelsen: 89 Praktikforløbet: 81 Skoleoplæringsinstruktøren: 80 Administrationen: 83 Information: 88	Meget tilfredsstillende niveau	<ul style="list-style-type: none"> • Fastholde det gode arbejde, så eleverne fortsat trives. 	Året 2024-2026 Leder af Skoleoplæringscenter Uddannelsesleder for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed Uddannelseschef og uddannelsesleder for Culinary